
Platz Wertnote Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein

1 8,0 35 Appel Mira Rhiana 2 2005 Hannoveraner RuF Birkenau e.V.
2 7,8 40 Kiermeier Kim Kristin Coco Channell 2014 Connermara RFVO Beerfelden
3 7,3 24 Schimpf Tobias Tessa 226 2009 Haflinger RSG Michelshof Michelstadt
4 7,2 50 Cot Onur Cosmopolitan 2009 Hannoveraner RuF Breuberger Land
5 7,0 38 Kiermeier Karina Anne Pepper 2014 Irisches Sportpferd RFVO Beerfelden
6 6,9 33 Meisel Monika Leilani E 2013 Westfale RuF Breuberger Land
7 6,9 30 Volk Julia Vamke 2006 Friese RG am Waldeck Langenbrombach

6,8 16 Becker Alina Anett 2001 Haflinger RFC Hausen
6,8 7 Luther Svenja Suerte Diabolo 2005 Deutsches Reitpony RSG Burg Breuberg
6,5 39 Kiermeier Kristina Coco Channell 2014 Connermara RFVO Beerfelden
6,2 26 Bachmann Sina Woody 2008 Haflinger Reitverein Großwallstadt
6,1 20 Fornoff Luisa Schneewittchen W 2003 Hesse RG am Waldeck Langenbrombach
6,0 13 Wirkner Theresa Alexa 2010 Rh.-dt.-Kaltblut

Ergebnisliste Western meet Classic 2019 (31. August)

Platzierungen  >>> Dressurreiter-WB-Hufschlagfiguren <<<

6,0 13 Wirkner Theresa Alexa 2010 Rh.-dt.-Kaltblut
6,0 34 Gröschl Selina La Bonita 2011 Oldenburger RuF Breuberger Land
5,9 45 Skibbe Lisa Marek 1996 Fjord keiner
5,8 9 Zörgiebel Rebecca Jolien 2012 Fjord keiner

Platz Wertnote Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein
1 75 49 Vad Christine Captian Jack Sparrow 2012 Knappstrupper Pferdefreunde Großwallstadt
2 73 58 May Hannah First Golden Doc 2008 Quarter Horse  
3 60 9 Zörgiebel Rebecca Jolien 2012 Fjord  
4 50 ? Name Vorname Pferdename ? ? ?
5 47 1 Müller Jessica La Limonera 2005 Criollo  
6 41 57 Malina Annette Sunny 2002 Norweger Tannenhof Ranch
7 10 55 Schmidt Leoni Peach 2007 Tinker Tannenhof Ranch

Platz Wertnote Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein
1 8,0 5 Leyk Mia Urienne Denier Cri 2007 Deutsches Reitpony Vorderer Odenwald e.V
2 7,4 47 Kaulbarsch Neele Los Hopos 2012 Oldenburger RuF Babenhausen
3 7,3 14 Peters Nora Alexa 2010 Rh.-dt.-Kaltblut
4 7,2 53 Malina Kaja Sunny 2002 Norweger Tannenhof Ranch
5 6,7 43 Bach Finn Marek 1996 Fjord

Platzierungen  >>> Horsemanship <<<

Platzierungen  >>> Reiter WB Schritt / Trab <<<

5 6,7 43 Bach Finn Marek 1996 Fjord
5 6,7 54 Schmitt Jenna Lisa Peach 2007 Tinker Tannenhof Ranch



Ergebnisliste Western meet Classic 2019 (31. August)

Platz Wertnote Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein

1 7,8 8 Luther Lena Urienne Denier Cri 2007 Deutsches Reitpony Vorderer Odenwald e.V

2 7,2 39 Kiermeier Kristina Anne Pepper 2014 Connermara RFVO Beerfelden

3 7,0 13 Wirkner Theresa Alexa 2010 Rh.-dt.-Kaltblut

4 6,5 48 Kaulbarsch Svenja Los Hopos 2012 Oldenburger RuF Babenhausen

1 7,7 26 Bachmann Sina Woody 2008 Haflinger Reitverein Großwallstadt

2 7,4 44 Christmann Nica Marek 1996 Fjord

3 7,0 16 Becker Alina Anett 2001 Haflinger RFC Hausen

4 6,8 5 Leyk Mia Urienne Denier Cri 2007 Deutsches Reitpony Vorderer Odenwald e.V

Platzierungen  >>> Reiter WB WBO 234 <<<

1. Abteilung

2. Abteilung

4 6,8 5 Leyk Mia Urienne Denier Cri 2007 Deutsches Reitpony Vorderer Odenwald e.V

Platz Wertnote Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein

1 65,5 22 Böttiger Helga Cora 1989 Halbquarter

2 62,0 58 May Hannah First Golden Doc 2008 Quarter Horse

3 56,5 ? Name Vorname Pferdename ? ? ?

4 51,5 60 Sprenger Kathrin Eydir vom Mühlenhof Isländer RFV vorderer Odenwald

5 49,0 9 Zörgiebel Rebecca Jolien 2012 Fjord

48,5 49 Vad Christine Captian Jack Sparrow 2012 Knappstrupper Pferdefreunde Großwallstadt

45,0 28 Bachmann Thomas Shiloh 2007 Haflinger Reitverein Großwallstadt

37,5 38 Kiermeier Karina Anne Pepper 2014 Irisches Sportpferd RFVO Beerfelden

31,5 1 Müller Jessica La Limonera 2005 Criollo

23,5 40 Kiermeier Kim Kristin Coco Channell 2014 Connermara RFVO Beerfelden

20,5 32 Heimrich Nina Iason 2003 Norweger RFV vorderer Odenwald

0,0 30 Volk Julia Vamke 2006 Friese RG am Waldeck Langenbrombach

Platzierungen  >>> Trail Kreismeisterschaft WBO-WB 205 <<<

Platzierungen  >>> Speedtrail <<<Platzierungen  >>> Speedtrail <<<



Ergebnisliste Western meet Classic 2019 (31. August)

Platz Zeit Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein

2 01:41 13 Wirkner Theresa Alexa 2010 Rh.-dt.-Kaltblut

6 01:52 ? Name Vorname Pferdename ? ? ?

1 01:53 1 Müller Jessica La Limonera 2005 Criollo

5 02:04 28 Bachmann Thomas Shiloh 2007 Haflinger Reitverein Großwallstadt

4 02:07 61 Sperl Katharina Sunny 2002 Norweger Tannenhof Ranch

3 02:10 60 Sprenger Kathrin Eydir vom Mühlenhof Isländer RFV vorderer Odenwald

7 02:34 14 Peters Nora Alexa 2010 Rh.-dt.-Kaltblut

8     ---  32 Heimrich Nina Iason 2003 Norweger RFV vorderer Odenwald

Platz Wertnote Startnr.: Name Vorname Pferdename Jahrgang Pferderasse Verein

Platzierungen  >>> Kostümkür für 2 <<<

41 Dombrowski Anna Sultan 2003 Haflinger RG am Waldeck Langenbrombach

42 Burkhard Chiara Conny Island 2003 Warmblut RFV vorderer Odenwald

26 Bachmann Sina Woody 2008 Haflinger Reitverein Großwallstadt

28 Bachmann Thomas Shiloh 2007 Haflinger Reitverein Großwallstadt

30 Volk Julia Vamke 2006 Friese RG am Waldeck Langenbrombach

19 Zimmer Cathalin Schneewittchen W 2003 Hesse RG am Waldeck Langenbrombach

10 Apel Jana Pocahontas 2005 Huzule

1 Müller Jessica La Limonera 2005 Criollo

7 Luther Svenja Suerte Diabolo 2005 Deutsches Reitpony RSG Burg Breuberg

8 Luther Lena Urienne Denier Cri 2007 Deutsches Reitpony Vorderer Odenwald e.V

53 Malina Kaja Sunny 2002 Norweger Tannenhof Ranch

54 Schmitt Jenna Lisa Peach 2007 Tinker Tannenhof Ranch

60 Sprenger Kathrin Eydir vom Mühlenhof Isländer RFV vorderer Odenwald

32 Heimrich Nina Iason 2003 Norweger RFV vorderer Odenwald

4

8

5,8

3

5

6

1

2

6,0

7,5

6,3

2 7,8

7,8


